
Pokalin strategia 2026–2030 

 

Perustehtävä 
Pokalin perustehtävänä on edistää pohjoiskarjalaisten hyvinvointia liikunnan ja urheilun avulla sekä 

vahvistaa maakunnallista yhteistyötä, joka tukee yhdenvertaisia mahdollisuuksia liikkua. Pokali toimii 

liikunnan ja urheilun asiantuntijana, verkostojen kokoajana ja kehittäjänä, joka vahvistaa liikunnan roolia 

osana elinvoimaista ja hyvinvoivaa maakuntaa. 

Visio 2030 

Vuonna 2030 Pohjois-Karjala on liikkuva ja hyvinvoiva maakunta, jossa liikunta ja urheilu kuuluvat kaikille 

ja jossa yhteisöllisyys, vastuullisuus ja yhdenvertaisuus näkyvät kaikessa toiminnassa. Alueellinen 

yhteistyö on vahvaa ja liikunnan merkitys hyvinvoinnin edistäjänä tunnistetaan laajasti. 

Arvot 

Yhteisöllisyys – Toimimme yhdessä, luottamuksella ja avoimuudella. 

Asiantuntijuus – Perustamme toimintamme tutkittuun tietoon, kokemukseen ja jatkuvaan oppimiseen.   

Vastuullisuus – Teemme ratkaisuja kestävästi, rehellisesti ja hyvinvointia edistäen. 

Yhdenvertaisuus – Liikkuminen ja osallisuus kuuluvat kaikille riippumatta iästä, taustasta tai 

toimintakyvystä. 

 

Strategiset tavoitteet 2026–2030 

 

1. Seurojen elinvoiman ja kriisinkestävyyden vahvistaminen 

Pokali vahvistaa seurojen elinvoimaa, osaamista ja yhteistyökykyä tarjoamalla asiantuntijapalveluja, 

koulutuksia ja kehittämistyökaluja. Seuratoimintaa kehitetään tiedolla johtamisen, verkostoyhteistyön ja 

vastuullisen toimintakulttuurin kautta.   

 

2. Kuntayhteistyön syventäminen 

Pokali syventää kumppanuuksia jokaisen maakunnan kunnan kanssa ja vahvistaa liikunnan roolia kuntien 

hyvinvointi- ja elinvoimapolitiikassa. Pokali kokoaa ja koordinoi maakunnallista liikkumisohjelmaa, joka 

yhdistää kunnat, seurat ja järjestöt yhteisiin tavoitteisiin liikkumisen lisäämiseksi ja liikuntaneuvonnan 

vahvistamiseksi. 

 

3. Vaikuttavuuden todentaminen 

Pokali kehittää vaikuttavuuden arviointia ja tiedolla johtamisen mallia, jonka avulla voidaan osoittaa 

liikunnan ja urheilun yhteiskunnallinen merkitys ja tulokset. Vaikuttavuustietoa hyödynnetään toiminnan 

suunnittelussa ja päätöksenteossa sekä viestinnässä. 

 



 

4. Viestintä ja tunnettuus 

Pokali viestii vaikuttavasti ja saavutettavasti. Tavoitteena on vahvistaa järjestön tunnettuutta ja asemaa 

liikunnan asiantuntijana sekä lisätä liikunnan ja urheilun arvostusta maakunnassa. Viestintä tukee Pokalin 

strategisia tavoitteita ja vahvistaa sen roolia alueellisena vaikuttajana sekä yhteistyökumppanina. 

 

5. Ennakointi ja taloudellinen vastuullisuus 

Pokali toimii taloudellisesti vastuullisesti ja ennakoivasti. Talouden suunnittelussa painotetaan 

pitkäjänteistä kestävyyttä, rahoituspohjan monipuolistamista ja resurssien kohdentamista strategisesti 

tärkeisiin tehtäviin. 

 

Toimintaperiaatteet 

 

Pokalin toiminta perustuu tutkittuun tietoon, kokemukseen ja jatkuvaan kehittämiseen. Toimimme 

verkostomaisesti, tuemme yhteistyötä ja rakennamme kestävää liikuntakulttuuria luottamuksella ja 

avoimuudella. Toimimme yhdenvertaisesti ja vastuullisesti sekä johdamme työtämme tiedolla ja 

arvioinnilla. 

 

Strategian toteutus ja arviointi 

 

Strategia ohjaa Pokalin vuosittaista toiminta- ja taloussuunnittelua. Toteutumista seurataan vuosittain 

arviointiprosessilla, jossa tarkastellaan tavoitteiden toteutumista, vaikuttavuutta ja muutostarpeita. 

Strategiaa päivitetään tarvittaessa toimintaympäristön muutosten ja uusien kehityssuuntien mukaisesti. 


